РОССТРОЙ
ПРИКАЗ от 22 ноября 2005 года N 326

О ПОРЯДКЕ КОНТРОЛЯ ЗА ХОДОМ РЕАЛИЗАЦИИ НАЦИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА "ДОСТУПНОЕ И
КОМФОРТНОЕ ЖИЛЬЕ - ГРАЖДАНАМ РОССИИ"

В целях организации и проведения контроля за ходом реализации национального проекта "Доступное и комфортное жилье -
гражданам России" Росстрой приказывает:

1. Организовать сбор,  обобщение и анализ информации о ходе реализации национального проекта "Доступное и комфортное
жилье - гражданам России" по следующим основным направлениям:

1) Ход реализации федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы и входящих в нее подпрограмм
"Обеспечение жильем молодых семей, молодых специалистов на селе", "Выполнение государственных обязательств по обеспечению
жильем отдельных категорий граждан" (ответственный - С.Б. Агапитов);

2) Ход реализации подпрограммы "Обеспечение земельных участков коммунальной инфраструктурой"  федеральной целевой
программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы (ответственный - С.Н. Малышев);

3) Ход реализации подпрограммы "Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры" федеральной целевой программы
"Жилище" на 2002 - 2010 годы (ответственный - Н.И. Семенов);

4) Развитие ипотечного жилищного кредитования населения и рынка жилья (ответственный - С.Б. Агапитов);

5) Совершенствование законодательной базы в субъектах Российской Федерации (ответственный - С.Б. Агапитов).

2. Управлению строительных программ (С.Н.  Малышев) и Управлению программ в жилищно-коммунальном хозяйстве (Н.И.
Семенов) до 1 декабря 2005 года разработать и представить в Управление по реализации национального проекта "Доступное и
комфортное жилье - гражданам России" (С.Б. Агапитов) предложения по перечню показателей и форме ежеквартального доклада по
курируемым направлениям.

3. Управлению по реализации национального проекта "Доступное и комфортное жилье - гражданам России" (С.Б. Агапитов) до
10 декабря 2005 года подготовить проект приказа о единой форме информационно-аналитического доклада о ходе реализации
национального проекта "Доступное и комфортное жилье - гражданам России".

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

С.И.Круглик

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.